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� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-25771.html" �Tool Box� ..................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-25771.html" ��http://www.clker.com/clipart-25771.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-3855.html" �Key Icon�........................................ <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-3855.html" ��http://www.clker.com/clipart-3855.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-red-key.html" �Red Key� .................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-red-key.html" ��http://www.clker.com/clipart-red-key.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-white-key.html" �White Key� ............................ <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-white-key.html" ��http://www.clker.com/clipart-white-key.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-gold.html" �Padlock Gold� ................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-gold.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-gold.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html" �Padlock Red� ....................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-red.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-olive.html" �Padlock Olive� .................. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-olive.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-olive.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-blue.html" �Padlock Blue� ..................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-blue.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-blue.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-purple.html" �Padlock Purple� .............. <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-padlock-purple.html" ��http://www.clker.com/clipart-padlock-purple.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-2981.html" �Lock - Open� ................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-2981.html" ��http://www.clker.com/clipart-2981.html�>





� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-28914.html" �Lock�............................................... <� HYPERLINK "http://www.clker.com/clipart-28914.html" ��http://www.clker.com/clipart-28914.html�>
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V obchodě se z krabice vysypaly zámky a s nimi i jejich klíčky. 


Pomoz najít správné klíče k zámkům tak, že vypočítáš příklad a vybarvíš klíč takovou barvou, jakou vidíš na zámku s příkladem. 
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Vypočítej.
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Ke každému zámku vymysli a napiš na jeho svázané klíče dva různé příklady se stejným výsledkem. 


Výsledek příkladů napiš doprostřed zámku.


Znovu vypočítej své příklady a klíče i zámek vybarvi stejnou barvou.








Ke každému zámku vymysli a napiš na jeho svázané klíče dva různé příklady. Oba příklady musí mít výsledek stejný s číslem 


na jejich zámku. 


Znovu vypočítej své příklady a klíče vybarvi stejnou barvou zámku.
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